ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.02.2022 № 111

г. Богданович

Об утверждении состава Общественной палаты городского округа Богданович

В соответствии с пунктом 19 раздела 5 Положения об Общественной палате

городского округа Богданович, утвержденного постановлением главы городского

округа Богданович от 28.03.2018 № 530, на основании решения Думы городского

округа Богданович от 23.12.201 № 92 «Об утверждении членов Общественной палаты

городского округа Богданович от Думы городского округа Богданович седьмого

созыва», постановления главы городского округа Богданович от 19.01.2022 № 33 «Об

утверждении членов Общественной палаты городского округа Богданович от главы

городского округа Богданович», представления о выдвижении кандидатов в члены

Общественной палаты городского округа Богданович, руководствуясь статьей 28

Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Общественной палаты городского округа Богданович:

- Абрамов Евгений Павлович, пенсионер, Почетный гражданин городского округа

Богданович,

- Вольхина Вера Васильевна, управляющий дополнительным офисом

«Богдановичский» ПАО «СКБ-банк»,

- Карпенко Анна Константиновна, пенсионер, Почетный гражданин городского

округа Богданович,

- Курило Демьян Валерьевич, начальник Помольно-обжигового цеха ОАО

«Огнеупоры»,

- Лакия Татьяна Александровна, директор муниципального автономного учреждения

городского округа Богданович «Многофункциональный спортивный центр «Олимп»,

- Овчинникова Татьяна Анатольевна, председатель Совета потребительское общество

«Богдановичское»,

- Парадеев Анатолий Витальевич, генеральный директор ОАО «Транспорт»,

- Пыжов Александр Степанович, исполнительный директор ОАО «Богдановичская

генерирующая компания», Почетный гражданин городского округа Богданович,

- Редозубов Виталий Германович, генеральный директор ООО «Байны»,

- Румянцев Иван Николаевич, главный инженер ООО «Нужные люди Плюс»,

- Харлов Георгий Павлович, директор ООО «Богдановичский керамзит»,

- Щипачев Сергей Николаевич, председатель Богдановичского отделения

Свердловского регионального отделения Международной ассоциации ветеранов

Группы Советских войск в Германии.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата администрации городского округа Богданович Белых Т.В.

Глава городского округа Богданович                                                   П.А. Мартьянов